ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG NGUYỄN TRÃI                                 Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND                           Phường Nguyễn Trãi, ngày     tháng  01 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc treo cờ Tổ quốc nhân kỷ niệm 92 năm Ngày thành lập Đảng cộng sản

Việt Nam ( 03/02/1930- 03/02/2022), đón Tết Nguyến đán Nhâm Dần 2022

Thực hiện Thông báo  số: 02/TB-UBND, ngày 02/01/2022 của UBND phố Kon

Tum V/v thực hiện tuyên truyền và treo cờ Tổ quốc và khẩu hiệu nhân các ngày lễ lớn

và sự kiện lịch sử quan trọng trong năm 2022.

UBND phường Nguyễn Trãi thông báo cho các cơ quan, đơn vị và toàn thể nhân

dân trên địa bàn phường treo cờ Tổ Quốc nhân kỷ niệm 92 năm Ngày thành lập Đảng

cộng sản Việt Nam ( 03/02/1930- 03/02/2022), đón Tết Nguyến đán Nhâm Dần 2022

như sau:

Thời gian treo cờ Tổ Quốc : từ ngày 25/01/2022 đến hết ngày 15/02/2022.

Về quy cách treo cờ: Cờ Tổ quốc phải được treo ở trên cao, nơi trang trọng nhất

trước nhà. Nếu cờ Tổ quốc bị bạc màu hoặc rách yêu cầu nhân dân thay cờ mới

Lưu ý: Đối với đường Nguyễn Văn Linh, sau khi kết thúc thời gian treo cờ, đề

nghị nhân dân đưa cờ vào trong.

UBND phường Nguyễn Trãi thông báo cho các cơ quan, đơn vị và toàn thể nhân

dân trên địa bàn phường biết thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                                   TM . ỦY BAN NHÂN DÂN

-TT Đảng ủy, HĐND ( B/c);                                                                 CHỦ TỊCH

- Lãnh đạo UBND;
-MTTQ,các đoàn thể ( P/h);

-VHTT, 5 tổ dân phố ( T/b);

-Lưu VT, UB ( Tú).

                                                                                         Nguyễn Thị Thanh Thủy

		2022-01-19T07:40:01+0700

		2022-01-20T09:40:12+0700

		2022-01-20T09:40:12+0700

		2022-01-20T09:40:12+0700